
ZARZĄDZENIE NR 2314/2024 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosków złożonych w ramach inicjatywy lokalnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; ze zmianami), § 5 ust. 1 pkt 4 „Trybu postępowania przy ocenie wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej” stanowiącego załącznik do  uchwały Nr LIX/533/2023 Rady 
Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów 
oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 12326) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję do realizacji wnioski złożone w ramach inicjatywy lokalnej, wyszczególnione 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: 23AEE65A-674C-4895-889D-F7F6AD932DDF. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr  2314/2024 

Burmistrza Krotoszyna  

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

 

Lista wniosków realizowanych w ramach inicjatywy lokalnej w roku 2024 

 
Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Ilość pkt. przyznana 

kwota 

KULTURA / EDUKACJA 

1.  Rada Osiedla nr 2 w Krotoszynie Ósmy rodzinny festyn osiedlowy „Powitanie Lata” 27 7.500,00 

2.  Rada Osiedla nr 5 w Krotoszynie Biesiada rodzinna - Wszyscy Jesteśmy Sąsiadami 29 5.000,00 

3.  Komitet Organizacyjny Obchodów  

XXV rocznicy Koronacji Obrazu 

Koncert „Szlagiery Śląskie ”Dawid Janiak 22 3.500,00 

4.  Rada Sołecka wsi Osusz Organizacja Festynu Rodzinnego Powitanie Lata oraz Dnia Dziecka  

w Osuszy 

15 0,00 

5.  Piotr Ignasiak  

Tadeusz Szymanowski 

Organizacja jubileuszu 725-lecia wsi Tomnice 24 9.000,00 

6.  Rada Rodziców Szkoły Podstawowej  

w Lutogniewie 

Zakup sceny mobilnej (przenośnej) 24 10.000,00 

7.  Rada Rodziców działająca przy Szkole 

Podstawowej nr 7 w Krotoszynie 

Wspólnie zabawowo i sportowo na Parcelkach - Nie spełnia kryteriów 

formalnych 

8.  Grupa Nieformalna Europejczycy 20 lat Unii Europejskiej-organizacja Dni Unii Europejskiej  

w Krotoszynie 

24 4.500,00 

SPORT 

9.  Krotoszyńskie Towarzystwo Piłki Siatkowej Przygotowanie boisk i terenu do plażowej piłki siatkowej i tenisa plażowego  

na odkrytym basenie w Krotoszynie 

29 2.500,00 

10.  Stowarzyszenie Sokół Chwaliszew Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Chwaliszewie - Nie spełnia kryteriów 

formalnych 

Id: 23AEE65A-674C-4895-889D-F7F6AD932DDF. Podpisany Strona 1



11.  Rada Rodziców Szkoły Podstawowej  

im. bp. Michała Kozala w Kobiernie 

Organizacja biegu Sokoła 24 6.000,00 

12.  Krotoszyńskie Towarzystwo Tenisowe  

w Krotoszynie 

Poprawa infrastruktury kortów tenisowych i ich otoczenia,w celu 

przeprowadzenia turniejów i działań szkoleniowych dla dzieci  

i młodzieży z terenu gminy Krotoszyn-kontynuacja  edycja 2024 

27 3.000,00 

13.  Marek Motyl 

Marzena Nowakowska 

Tenis stołowy-”Aktywne spędzanie czasu” 16 0,00 

INFRASTRUKTURA  

14.  Leszek Nowak 

Stanisław Kaczmarek 

Poszukiwanie naturalnego źródła wody do nawadniania boiska piłkarskiego. 

Budowa studni 

21 8.000,00 

15.  Strzeleckie Bractwo Kurkowe w Roszkach Wyremontowanie i modernizacja rozpadającej się Wiaty Strzeleckiej                             

na Strzelnicy 

25 14.500,00 

16.  Stowarzyszenie Przyszłość Dzierżanowa Modernizacja zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w Dzierżanowie                       

do prowadzenia regionalnych warsztatów kulinarnych na jubileuszu 60-lecia 

KGW Dzierżanów 

21 10.000,00 

17.  Rada Sołecka wsi Unisław Budowa siłowni zewnętrznej-etap I 15 0,00 

18.  Rada Sołecka  wsi Dzierżanów Nowe oblicze terenu rekreacyjno-sportowego w Dzierżanowie-malowanie 

urządzeń placu zabaw i system nawadniania boiska sportowego 

19 0,00 

19.  Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej  

w Gorzupi 

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole podstawowej w Gorzupi 24 10.000,00 

20.  Rada Sołecka wsi Brzoza 

 

Uzupełnienie urządzeń na placu zabaw w Brzozie - zakup elementu zestawu 

zabawowego 

23 11.000,00 

21.  Rada  Sołecka wsi Wróżewy Utwardzenie wjazdu na plac zabaw we wsi Wróżewy 19 0,00 

22.  Rada Sołecka w Bożacinie Modernizacja terenu placu zabaw przy przedszkolu w Bożacinie 22 7.134,00 

23.  Halina Nawrot-prezes ROD „Przylesie” 

Eugeniusz Felisiak-skarbnik ROD”Przylesie” 

Słonecznie i ekologicznie na ROD Przylesie 17 0,00 

24.  Rada Rodziców Przedszkola nr 5  

„Wesoła Gromadka” w Krotoszynie 

Sensoryczno - ekologiczny zakątek w ogrodzie przy Przedszkolu nr 5 „Wesoła 

Gromadka” w Krotoszynie 

25 5.100,00 

 

25.  Beata Molenda 

Anna Paluszkiewicz 

Zielono nam w głowie i nie tylko-czyli zielona strefa relaksu  

w Orpiszewie 

- Nie spełnia kryteriów 

formalnych 

Id: 23AEE65A-674C-4895-889D-F7F6AD932DDF. Podpisany Strona 2



Alicja Miłkowska 

Justyna Niśkiewicz 

SUMA: 116.734,00 

 

 

Id: 23AEE65A-674C-4895-889D-F7F6AD932DDF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 2314/2024 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


